



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

# Christian Vollstedt - Sønderjyske Diplompølser af 01.01.2000 ApS

Naffet 22, 6100 Haderslev

CVR-nr. 25 04 63 58

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9/5 2017

  
Jacob Vollstedt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Christian Vollstedt - Sønderjyske Diplompølser af 01.01.2000 ApS Naffet 22 6100 Haderslev
	Telefon: 74522160 Hjemmeside: <a href="http://www.vollstedt.dk">www.vollstedt.dk</a>
	CVR-nr.: 25 04 63 58 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Vollstedt
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af slagterivirksomhed med afsætning til såvel detail- som engroskunder..

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 2.110.805 mod et overskud i 2015 på t.kr. 1.082. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 8.622.767.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.523.619</b>	<b>11.032</b>
1 Personaleomkostninger	-9.523.058	-8.206
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.230.688	-1.365
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.769.873</b>	<b>1.461</b>
Andre finansielle indtægter	5.166	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.478	-47
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.708.561</b>	<b>1.415</b>
Skat af årets resultat	-597.756	-333
<b>Årets resultat</b>	<b>2.110.805</b>	<b>1.082</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	1.000
Overføres til overført resultat	10.805	82
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.110.805</b>	<b>1.082</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.508.433	8.685
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	700.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.208.433</u>	<u>8.685</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.208.433</u></b>	<b><u>8.685</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	813.785	906
Varebeholdninger i alt	<u>813.785</u>	<u>906</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.474.712	2.129
Andre tilgodehavender	201.167	189
Periodeafgrænsningsposter	125.000	126
Tilgodehavender i alt	<u>2.800.879</u>	<u>2.444</u>
Likvide beholdninger	<u>3.273.512</u>	<u>1.165</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.888.176</u></b>	<b><u>4.515</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.096.609</u></b>	<b><u>13.200</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	6.397.767	6.387
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	1.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.622.767</u></b>	<b><u>7.512</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	376.096	387
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>376.096</u></b>	<b><u>387</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.763.957	1.533
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.413.015	1.585
	Anden gæld	1.920.774	2.183
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.097.746	5.301
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.097.746</u></b>	<b><u>5.301</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.096.609</u></b>	<b><u>13.200</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.766.868	6.820
Pensioner	1.271.004	947
Andre omkostninger til social sikring	208.797	137
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>276.389</u>	<u>302</u>
	<b><u>9.523.058</u></b>	<b><u>8.206</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>22</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.447	39
Andre finansielle omkostninger	<u>31</u>	<u>8</u>
	<b><u>66.478</u></b>	<b><u>47</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	6.386.962	6.305
Årets overførte overskud eller underskud	<u>10.805</u>	<u>82</u>
	<b><u>6.397.767</u></b>	<b><u>6.387</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	1.000.000	1.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.100.000</u>	<u>1.000</u>
	<b><u>2.100.000</u></b>	<b><u>1.000</u></b>



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 10 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45-52 måneder og en samlet restleasingydelse på 501 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet årlig leje på 873 t.kr. Heraf er 393 t.kr. vedrørende et lejemål, der er uopsigeligt indtil 15. september 2020.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacovo Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.